[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Кривянское сельское поселение»

Администрация Кривянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2017

                  № 160

          ст.Кривянская
О внесении изменений в постановление

Администрации Кривянского сельского

поселения от 27.09.2013 № 212 «Об
утверждении муниципальной программы

Кривянского сельского поселения

«Развитие транспортной системы »
В соответствии с постановлением Администрации Кривянского сельского поселения от 04.09.2013 г. № 186 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кривянского сельского поселения», а также в целях приведения в соответствие с Решением Собрания Депутатов Кривянского сельского поселения от 26.12.2016 г. № 22 «О бюджете Кривянского сельского поселения Октябрьского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кривянского сельского поселения от 27.09.2013 № 212 «Об утверждении муниципальной программы Кривянского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изменений согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кривянского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  заместителя главы Кривянского сельского поселения по благоустройству, ЖКХ и строительству Страданченкова Е.Г.
Главы Администрации

Кривянского  сельского поселения

С.Д. Филимонов
Приложение № 1

к постановлению

Администрации Кривянского сельского поселения
от 19.07.2017 г. № 160
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Кривянского сельского поселения от 27.09.2013 № 212 «Об утверждении муниципальной программы Кривянского сельского поселения «Развитие транспортной системы Кривянского сельского поселения»

1. В разделе «Паспорт муниципальной программы Кривянского сельского поселения «Развитие транспортной системы»:

1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Кривянского сельского поселения» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Кривянского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет

33 327,4  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 4080,8 тыс. рублей;

2015 год – 11218,4  тыс. рублей;

2016 год – 3664,2 тыс. рублей;

2017 год – 4083,5  тыс. рублей;

2018 год – 3188,1 тыс. рублей;

2019 год – 3546,2  тыс. рублей;

2020 год – 3546,2  тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета – 7 558,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 2070,5 тыс. рублей;

2015 год – 2954,4  тыс. рублей;

2016 год – 415,4 тыс. рублей;

2017 год – 497,0  тыс. рублей;

2018 год – 521,8 тыс. рублей;

2019 год – 549,9  тыс. рублей;

2020 год – 549,9  тыс. рублей
за счет средств бюджета района – 18 182,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1209,5 тыс. рублей;

2015 год – 5604,2 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 2706,3 тыс. рублей;

2018 год – 2666,3 тыс. рублей;

2019 год – 2998,3 тыс. рублей;

2020 год – 2998,3 тыс. рублей.
за счет средств бюджета поселения – 7 589,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 800,8 тыс. рублей;

2015 год – 2659,7 тыс. рублей;

2016 год – 3248,8 тыс. рублей;

2017 год – 880,2 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

2. В разделе 7:

2.1. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подраздела 7.1. изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет

33 327,4  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 4080,8 тыс. рублей;

2015 год – 11218,4  тыс. рублей;

2016 год – 3664,2 тыс. рублей;

2017 год – 4083,5  тыс. рублей;

2018 год – 3188,1 тыс. рублей;

2019 год – 3546,2  тыс. рублей;

2020 год – 3546,2  тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета – 7 558,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 2070,5 тыс. рублей;

2015 год – 2954,4  тыс. рублей;

2016 год – 415,4 тыс. рублей;

2017 год – 497,0  тыс. рублей;

2018 год – 521,8 тыс. рублей;

2019 год – 549,9  тыс. рублей;

2020 год – 549,9  тыс. рублей

за счет средств бюджета района – 18 182,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1209,5 тыс. рублей;

2015 год – 5604,2 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 2706,3 тыс. рублей;

2018 год – 2666,3 тыс. рублей;

2019 год – 2998,3 тыс. рублей;

2020 год – 2998,3 тыс. рублей.

за счет средств бюджета поселения – 7 589,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 800,8 тыс. рублей;

2015 год – 2659,7 тыс. рублей;

2016 год – 3248,8 тыс. рублей;

2017 год – 880,2 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

3. В разделе 8:
3.1. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подраздела 8.1. изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет

33 327,4  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 4080,8 тыс. рублей;

2015 год – 11218,4  тыс. рублей;

2016 год – 3664,2 тыс. рублей;

2017 год – 4083,5  тыс. рублей;

2018 год – 3188,1 тыс. рублей;

2019 год – 3546,2  тыс. рублей;

2020 год – 3546,2  тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета – 7 558,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 2070,5 тыс. рублей;

2015 год – 2954,4  тыс. рублей;

2016 год – 415,4 тыс. рублей;

2017 год – 497,0  тыс. рублей;

2018 год – 521,8 тыс. рублей;

2019 год – 549,9  тыс. рублей;

2020 год – 549,9  тыс. рублей

за счет средств бюджета района – 18 182,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1209,5 тыс. рублей;

2015 год – 5604,2 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 2706,3 тыс. рублей;

2018 год – 2666,3 тыс. рублей;

2019 год – 2998,3 тыс. рублей;

2020 год – 2998,3 тыс. рублей.

за счет средств бюджета поселения – 7 589,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 800,8 тыс. рублей;

2015 год – 2659,7 тыс. рублей;

2016 год – 3248,8 тыс. рублей;

2017 год – 880,2 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

4. Приложение № 5 изложить в редакции:
«Приложение № 5
к муниципальной программе
Расходы
бюджета поселения на реализацию муниципальной программы
Кривянского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	4080,8
	2777
	3438,5
	4083,5
	3188,1
	3546,2
	3546,2

	Администрация Кривянского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	4080,8
	2777
	3438,5
	4083,5
	3188,1
	3546,2
	3546,2

	Подпрограмма
	Развитие транспортной инфраструктуры системы Кривянского сельского поселения
	всего

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	4080,8
	2777
	3438,5
	4083,5
	3188,1
	3546,2
	3546,2

	Основное
мероприятие 1.1

	содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

	Администрация Кривянского сельского поселения
	951
	0409
	8510022190
	244
	160,2
	497,5
	1575,5
	880,2
	0,0
	0,0

	0,0

	Основное мероприятие 1.2
	ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, тротуаров  и  искусственных сооружений на них
	Администрация Кривянского сельского поселения
	951
	0409
	8510022200
	244
	321,3
	492,0
	1447,6
	0,0
	0,0

	0,0

	0,0

	Основное мероприятие 1.3
	капитальный ремонт, включая разработку  проектно-сметной документации автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Кривянского сельского поселения
	951
	0409
	8510022210
	244
	2234,1
	1372,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.4
	строительство и реконструкция                 автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Кривянского сельского поселения
	951
	0409
	8510073480
	244
	1120,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.5
	Расходы на реализацию полномочий на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств района в рамках подпрограммы «Развитие транспортной системы» муниципальной программы «Развитие транспортной системы» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Кривянского сельского поселения
	951
	0409
	8510083510
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	2706,3
	2666,3
	2998,3
	2998,3

	Основное мероприятие 1.6
	ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Кривянского сельского поселения
	951
	0409
	85100S3510
	244
	245,1
	415,4
	415,4
	497,0
	521,8
	549,9
	549,9

5. Приложение № 6 изложить в редакции:
Приложение № 6
к муниципальной программе

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, бюджета поселения
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной инфраструктуры Кривянского сельского поселения
	всего
	4080,8
	2777
	3438,5
	4083,5
	3188,1
	3546,2
	3546,2

	областной бюджет
	2070,5
	415,4
	415,4
	497,0
	521,8
	549,9
	549,9

	федеральный бюджет

	бюджет поселения
	2010,3
	2361,6
	3023,1
	880,2
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет районный
	0,0
	0,0
	0,0
	2706,3
	2666,3
	2998,3
	2998,3

	внебюджетные источники

	Подпрограмма
	Развитие транспортной инфраструктуры Кривянского сельского поселения
	всего
	4080,8
	2777
	3438,5
	4083,5
	3188,1
	3546,2
	3546,2

	областной бюджет
	2070,5
	415,4
	415,4
	497,0
	521,8
	549,9
	549,9

	федеральный бюджет

	бюджет поселения
	2010,3
	2361,6
	3023,1
	880,2
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет районный
	0,0
	0,0
	0,0
	2706,3
	2666,3
	2998,3
	2998,3

	внебюджетные источники

[image: image2.png]

PAGE